Форма  для размещения на сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска сведений о доходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера
	Должность
муници-

пального

служащего


	Ф.И.О.

муници-

пального служащего 


	Сумма дохода 
за 2015г.
(руб.)

	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Перечень обязательств имущественного характера

	
	
	
	Вид объектов недвижи-

мости

	Площадь кв.м.

	Страна располо-жения

	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности, 
с указанием вида и марки
	Вид объектов недвижи-

мости

	Площадь кв.м

	Страна располо-жения

	Содержание обязательства


	Страна расположения кредитора (должника)



	Заведующий 

общим 

отделом 

Администрации 

ЗАТО 

г. Зеленогорска


	Мартынова

Галина

Васильевна
Супруг


	590728,

09

633533,

08
	Квартира

1/3 доля

Квартира

Квартира
Земельный участок под садоводство

Квартира

1/3 доля


	61,5
35,3

40,5

1000,0

61,5


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Легковой автомобиль

KIA RIO
седан,

2011 г.в.

	Гараж
Земельный участок 

под гаражом
Земель-ный участок под садоводство
Гараж

Земельный участок 

под гаражом

	24,0

24,0

1000 

24,0

24,0
	Россия
Россия
Россия

Россия

Россия
	
	


